

STORM SEWER PLANT VALUE

(Schedule 'A' / Storm Structures)

EAGLE CREST SUBDIVISION

53B2052

STRUCTURES

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
H Inlet	11	ea	\$ 1,272.73	\$ 14,000.00
Engineering @ 10%				\$ 1,400.00
Total Cost			\$ 1,400.00	\$ 15,400.00
3'X3' SAS	5	ea	\$ 1,860.00	\$ 9,300.00
Engineering @ 10%				\$ 930.00
Total Cost			\$ 2,046.00	\$ 10,230.00
4'X4' SAS	3	ea	\$ 2,066.67	\$ 6,200.00
Engineering @ 10%				\$ 620.00
Total Cost			\$ 2,273.33	\$ 6,820.00
18" RCP AE	2	ea	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00
Engineering @ 10%				\$ 200.00
Total Cost			\$ 1,100.00	\$ 2,200.00
12" RCP AE	1	ea	\$ 600.00	\$ 600.00
Engineering @ 10%				\$ 60.00
Total Cost			\$ 660.00	\$ 660.00
19"x30" HERCP AE	1	ea	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00
Engineering @ 10%				\$ 110.00
Total Cost			\$ 1,210.00	\$ 1,210.00
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
GRAND TOTAL COST				\$ 36,520.00

Total Storm Sewer Improvements

\$ 121,034.10

Prepared By: JD

Date: 12/13/2007

STORM SEWER PLANT VALUE

(Schedule 'A' / Storm Pipes)

EAGLE CREST SUBDIVISION

53B2052

PIPES

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
12" RCP	893	LF	\$ 35.00	\$ 31,255.00
Engineering @ 10%				\$ 3,125.50
Total Cost			\$ 38.50	\$ 34,380.50
15" RCP	139	LF	\$ 38.00	\$ 5,282.00
Engineering @ 10%				\$ 528.20
Total Cost			\$ 41.80	\$ 5,810.20
18" RCP	274	LF	\$ 41.00	\$ 11,234.00
Engineering @ 10%				\$ 1,123.40
Total Cost			\$ 45.10	\$ 12,357.40
19"x30" HERCP	448	LF	\$ 50.00	\$ 22,400.00
Engineering @ 10%				\$ 2,240.00
Total Cost			\$ 55.00	\$ 24,640.00
24" RCP	148	LF	\$ 45.00	\$ 6,660.00
Engineering @ 10%				\$ 666.00
Total Cost			\$ 49.50	\$ 7,326.00
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
Engineering @ 10%				
Total Cost				
GRAND TOTAL COST				\$ 84,514.10

Prepared By: JD
Date: 12/13/2007